CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 03/2017.

Rozenvaldo Ferreira da Rocha, vereador em

exercício, conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143,

indica ao Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor competente que

efetue o serviço de mudança de local da rede elétrica, pois a mesma esta

em cima do campo, podendo causar algum tipo de acidente.

Justificativa: Nota-se que a rede elétrica (fiação)

está em cima do campo e por esse motivo não pode ser utilizado pelos

moradores daquele bairro.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

                    Rozenvaldo Ferreira da Rocha
      Vereador